
Kupní smlouva Č.1 /2017
uzavřená v souladu se zákonem 89/2012Sb., občanským zákoníkem mezi:

Článek l.

CIarima, s.r.o.
Se sídlem: Okružní 29a, 63800 Brno
lČ: 45476012
DIČ: CZ45476012
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 4954
Zastoupená: Ing. janem Řehůřkem - jednatelem

na straně jedné a dále v textu jen jako ,,prodávajici"

a

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
Se sídlem: Botanická 70, Brno, 602 00
lČ: 00567582
DIČ:
Zř"zovate1 . j'homoravský kraj se sídlem v Brně, Žerot'novo nám 449/3, 601 82 Brno
Zastoupená: Mgr. Radkem Klimešem, ředitelem školy

na straně druhé a dále v textu jen jako ,,kupujIcř

Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v ČI. l této smlouvy a taktéž oprávnění prodávajÍcÍho
k podnikání, jak vyplývají z příslušných veřejných registrů, jsou v souladu s právní skutečnosti v době
uzavřeni smlouvy, a zavazuji se vzájemně informovat bez prodlení o jakýchkoliv změnách těchto
údajů.

Článek Il.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodávka čistÍcÍch prostředků a hygienických potřeb (dále jen

zboží).
2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že dodá kupujíchnu zboživ množství, způsobem a jakosti stanovené

touto smlouvou vČetně dopravy a kupujÍcÍ se zavazuje dodávku převzít a uhradit kupní cenu v
souladu s ČI. VI. této kupnísmlouvy.

1.3Místem plněni je adresa: Botanická 70, Brno, 602 00

Článek III.
Lhůta a místo plněni

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží kupujicImu nejpozději ve lhůtě do 10 pracovních dni po
uzavření této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ je povinen dodat Zboží kupujÍcÍmu v následujkim místě plnění:

- 1-



VY

Článek lV.
Závazky prodávajÍcÍho

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje plnit předmět této smlouvy řádně (tj. zejména dodat Zboží bez jakýchkoli
vad či poškozeni) a včas (tj. ve lhůtě uvedené v Článku Ill. odst. 1. této smlouvy), jinak je kupujÍcÍ
oprávněn Zboží nepřevzít.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytnout (a tímto poskytuje) na dodané Zboží kupujichnu záruku v
trvánidvou (2) let od převzetiZbožÍze strany kupujícího. Případné reklamace vad Zbožize strany
kupujÍcÍho budou vyřešeny v období záruky v souladu s obecně závaznými právními předpisy, a
to zejména řádně, včas a bezplatně.

3. ProdávajÍcÍ v případě reklamace poskytne kupujÍcÍmu stejný výrobek, nebo výrobek vyšších
užitných vlastnosti a technických parametrů.

4. Fakturace ceny zboží bude ze strany prodávajÍcÍho prováděna až po dodávce zboží s tím, Že
nedIlnou součástí faktury prodávajÍcÍho musí být dodací list potvrzený kupujÍcÍm. Na fakturu
vystavenou prodávajickn v rozporu s ujednáním předchozí věty není kupujÍcÍ povinen plnit a
nedostává se do prodlenís její úhradou.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje nahradit kupujícímu veškerou újmu (škodu), která kupujíchnu vznikne
v důsledku porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho dle této smlouvy a/nebo dle zákona.

Článek V.

Závazky kupujÍcÍho
1. KupujÍcÍ bude při skladovánIa manipulaci se zbožím postupovat dle návodu k použití.

Článek VI.

Cenová ujednání
1. Za řádně a včas dodané zboží je kupuj|'cí povinen zaplatit prodávajicňmu následujÍcÍ kupnícenu:

Cena dodávky celkem bez DPH
DPH (21%)
CENA dodávky celkem včetně DPH (21 %)

53.957,02,- KČ
11.330,98,- Kč
65. 288,- KČ (dále jen ,,kupní cena"),

kdy předmětná kupní cena byla sjednána v souladu s cenovou nabídkou prodávajÍcÍho, která
tvoří přílohu č. 1této kupní smlouvy.

2. Kupní cena dle předchozího odstavce je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná.

Článek VIl.
Platební podmínky

1. Dohodnutá splatnost: po dodání zboží kupujicňmu do 14 dnů od doručení faktury prodávajÍcÍho
za dodané zboží kupujícknu.

Článek VIII.
Sankce

1. Dostane-li se prodávajÍcÍ do prodlení s dodáním zboží (tj. pro účely této smlouvy nedodá-li
prodávajÍcÍ zboží kupujÍcÍmu bez vad nejpozději ve lhůtě dle Článku Ill. odst. 1. této smlouvy),
dopouští se tím prodávajÍcÍ porušení této smlouvy, za které je povinen zaplatit kupujÍcÍmu

- 2-



V

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení. Ocitne-li se
prodávajÍcÍ v prodlení s dodáním zboží po dobu delší než třicet (30) dni, dopouští se tím
prodávajÍcÍ podstatného porušeni této smlouvy, za které je kupujÍcÍ oprávněn od této smlouvy
odstoupit.

2. Dostane-li se kupujÍcÍ do prodlení se zaplacením kupní ceny, dopouŠtí se tím kupujÍcÍ porušení
této smlouvy, za které je povinen zaplatit prodávajicň"nu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní
ceny za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od dne doručeni vyúčtováni smluvní pokuty povinné
V

strane.
4. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody.

¶
! "
l

Článek IX.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.
2. ÚČastníci této smlouvy výslovně prohlašuji, že jejich smluvní volnost nebyla nijak omezena, že

souhlasí s jejím obsahem i s tím, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů na základě
jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož
i právni poměry z ní vyp|ývajÍcÍ nebo vznikajÍcÍ, Občanským zákoníkem Č. 89/2012 Sb. a ostatními
právními předpisy platnými v době realizace předmětu dodávky.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platnosti originálu, přičemž kupujÍcÍ
obdrží dvě (2) a prodávajÍcÍ dvě (2) vyhotovení.

V Brně dne: 8. 2.2017 V Brně dne: 8.2.2017

kupujícŕ prodávajÍcÍ:

&¢ ' ·¶tfi LÁKh/äa Dáka,

Mgr. Radek Klimeš
Ředitel školy

arimS'S. r.o,
9a, 638 00 BRNO
545 22 25 8245 22 :i;'

Ing.jan Řehůřek
jednatel

Příloha č. l: Nabídka prodávajÍcÍho

- 3-


